[image: Описание: Описание: Описание: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023											                № 304
с. Александровское

Об отмене постановления Администрации Александровского сельского поселения от 15.04.2015 года № 169 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»

На основании экспертного заключения от Департамента по государственно- правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области от 18.09.2023 г. № 26-01-1455,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 15.04.2015 года № 169 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения		       		Подпись                                                Д. В. Пьянков

Исп.: Ильичёва О.И.
2-46-70

Разослать в дело: в Департамент

image1.jpeg